
 

 
 

POBYTOVÝ BALÍČEK EXTRA 

ROMANTICKÝ VALENTÝN 
1 NOC (NEBO 2 NOCI) PRO 2 OSOBY 

 
Vyjádřete svoji lásku na Valentýna a vyvezte své drahé polovičky k nám do 
Znojma. Spojte vše v krásný romantický pobyt ve čtyřhvězdičkovém hotelu. 

Dopřejte si odpočinek i relaxaci při masážích či koupeli… 
 
POBYT ZAHRNUJE:  

UBYTOVÁNÍ V POKOJI COMFORT PRO 2 OSOBY 
VČETNĚ SNÍDANÍ FORMOU BOHATÉHO BUFETU  
+ 1x ČTYŘCHODOVÁ VALENTÝNSKÁ VEČEŘE PRO DVA 
+ 2x PŘÍPITEK PROSECCO 

 
ZDARMA: NEOMEZENÝ VSTUP DO WELLNESS CENTRA A SAUN + FITNESS 

       + K ZAPŮJČENÍ: ŽUPAN A PANTOFLE NA POKOJI 
 

CENA ZA 2 OSOBY:  4.450 KČ (1 NOC) 
/ cena platná při obsazení pokoje COMFORT dvěma osobami  
/ individuální cena na vyžádání pro větší pokoj apartmánového typu SUITE 

ZVÝHODNĚNÁ CENA při prodloužení na 2 noci: 6.400 KČ 
 

NÁŠ TIP: PŘIOBJEDNEJTE PÁROVOU MASÁŽ 
Čokoládové pohlazení PRO DVA za 1.300 KČ (45 min.) 

-REZERVACE NUTNÁ- 
 

Pobytový balíček je možné čerpat v období 14.02.-16.02.2025.  
Balíček neobsahuje pobytový poplatek (20 Kč os./noc)  

a případné parkování na hotelovém parkovišti. 
OBJEDNÁVEJTE na tel.: +420 515 224 595 

nebo e-mailem: info@premiumhotel.cz  
 
 
 
 
 

mailto:info@premiumhotel.cz


 
 

 
 

 

VALENTÝNSKÉ 
DEGUSTAČNÍ MENU 

/ v ceně pobytového balíčku (1 NOC pro 2 osoby) 
 

 
♥ PŘEDKRM 

• Carpaccio z lososa, wasabi majonéza, 
grep, křupavá ciabatta (1/3/4/7/9)

 

_______ 
 
 

♥ POLÉVKA 

• Kuřecí consommé, raviola plněná kuřecí fáší, 
julienne zelenina (1/3/7/9)

 

_______ 
 
 

♥ HLAVNÍ POKRM K VÝBĚRU 

• Hovězí steak z argentinské svíčkové, 
jarní zelenina, gratinované brambory (7/9) 

-NEBO- 

• Candát na máslových mandlích, 
hráškové rizoto s parmazánem (4/7/8/9) 

_______ 
 
 

♥ DEZERT / DESSERT 
• Limetkové tiramisu s čerstvými jahodami (1/3/7/9) 


